
U  ( 'U ty  г  J ?

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКР У ГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление 
А дм и н и страции К ы шты м с кого
городского округа от 19.07.2018 №1669 
«О награждении победителей смотра- 
конкурса «Самый дружный подъезд 
многоквартирного дома» в
Кыштымском городском округе»

г, Кыштым

На основании постановления Администрации Кыштымского городского 
округа от 14.05.2018 г. № 1055 «О проведении смотра-конкурса «Самый дружный 
подъезд многоквартирного дома» в Кыштымском городском округе» и в 
соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению 
смотра-конкурса «Самый дружный подъезд многоквартирного дома» Кыштымского 
городского округа от 07.06.2018 г. № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 19.07.2018 № 1669 «О награждении победителей смотра-конкурса «Самый 
дружный подъезд многоквартирного дома» в Кыштымском городском округе 
следующее изменение:

пункт 2 вышеуказанного постановления изложить в следующей редакции:
« 2.Наградить:
денежной премией за 1 место в размере 22600 (Двадцать две тысячи шестьсот) 

рублей 00 копеек старшего по подъезду Елизарьеву Т.В.;
денежной премией за 2 место в размере 16950 (Шестнадцать тысяч девятьсот 

пятьдесят) рублей 00 копеек старшего по подъезду Головину Е.В.;
денежной премией за 3 место в размере 11300 (Одиннадцать тысяч триста) 

рублей 00 копеек старшего по подъезду Ромашову Т.В.».
, 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Кыштымского городского округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить па 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Алифанова С.А.



4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского- городского округа по жилищно-коммунальному 
хозяйству Кочерещенко А, И.

И с п о л н я ю щ и й о б я з а и н о сти
Главы Кыштымского городского округа

р ^ Н И С Т Р И ^ К Ы . Г Ы И С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У ^ ^
J  д .1 w »Ч W 4

ь У, й Й

 ̂i i А С f' И
ОТДЕЛ 

. ; , Я Я  ВЕРНА 
д ОаУ MEh'iOBE Д

Х оме нко  Б-В 
31 07.2018

|7> * йГ  йРотпулн.


